
UCHWAŁA NR XLIII/257/10  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U.

z 2000 r. Nr 23, poz. 295, Nr 120, poz. 1268; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; z 2008 r. Nr 216, poz. 1367; z 2009 r. Nr 98, poz. 817), po uzyskaniu

zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego w Grajewie o teren obejmujący działki o numerach

ewidencyjnych 2971/2 o powierzchni 3,9329 ha i 2968/2 o powierzchni 0,0826 ha, łącznie 4,0155 ha, określony na

mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Grzegorz Curyło 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIII/257/10 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 5 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały 

ID: KKHGL-VRSUT-VJGBV-KHPUV-ALAGV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/257/10  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U.

z 2000 r. Nr 23, poz. 295, Nr 120, poz. 1268; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; z 2008 r. Nr 216, poz. 1367; z 2009 r. Nr 98, poz. 817), po uzyskaniu

zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego w Grajewie o teren obejmujący działki o numerach

ewidencyjnych 2971/2 o powierzchni 3,9329 ha i 2968/2 o powierzchni 0,0826 ha, łącznie 4,0155 ha, określony na

mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Grzegorz Curyło 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIII/257/10 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 5 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik do uchwały 

ID: KKHGL-VRSUT-VJGBV-KHPUV-ALAGV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4FEDCFB9-3A2B-4C36-A3E1-A1C3C4EE9880/Zalacznik1.pdf

